

z Chrušle

MÚ Turnov, Ant. Dvořáka 335, 51101 Turnov
B002740065
Ev. č.: **74115/20-MUTU**
Listy/příl.: 3/1 16.12.2020

DODATEK č. 1 **ke SMLouvě O Dílo**

OSM/19/1655/PIM

číslo smlouvy objednatele: OSM/19/1655/PIM
(dále jen „Smlouva“)

Město Turnov

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem Ing. Tomášem Hockem, starostou města
na straně jedné
(dále jen „**Objednatel**“)

a

World Invest v.o.s.

IČ: 14868938

DIČ: CZ14868938

Obecní 23, 431 11 Otvice

zastoupená Václavem Kordulíkem, jednatel společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“):

I.

Preamble

Smluvní strany se dohodly v souladu s **čl. 3 a č. 19.6**

– „Cena díla a platební podmínky“ a „Změny smlouvy“, zároveň v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) na změnách v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn /méněpráce a vícepráce/

stavby : „**Stavební úpravy a přístavba základní školy Mašov, Turnov**“

[Signature]

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. 1.1 PŘEDMĚT SMLOUVY, čl.1.2 VYMEZENÍ DÍLA se na konec odstavce doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- souhrnným změnovým listem č. 1 a jednotlivými změnovými listy

čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, se vypouští a nahrazuje novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze dne 28.7.2019 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„Stavební úpravy a přístavba základní školy Mašov, Turnov“

a na základě položkového změnového listu č.1 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena díla dle Smlouvy o dílo: bez DPH : 35.658 169,91Kč

Celkem vč. DPH : 43.146 385 59Kč

Dle souhrnného změnového listu č.1 : Dodatek bez DPH: 501 691,47 Kč bez DPH

DPH 21%: 105 355,21 Kč

Celkem vč.DPH : 607 046,68 Kč

Cena díla dle Smlouvy vč.dodatku č.1: bez DPH : 36.159 861,38Kč

Celkem vč. DPH : 43 753 432,27Kč

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou stanovená či předpokládána touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a při fakturaci zdanitelného plnění. “

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy :

- a) souhrnný změnový list č.1
- b) změnové listy vč. rozp. položek

Na straně objednatele:

V Turnově dne : 17. 12. 2020


Město Turnov
zastoupená Ing. Tomášem Hockem, starostou města

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

Na straně zhotovitele:

V dne : 17 -12- 2020


zastoupená Václavem Kordulíkem, jednatele společnosti

WORLD INVESE s.r.o.
Obecní 23, OTVICE, 431 11 JIRKOV
tel.: +420 474 684 585, fax: +420 474 684 586
IČ: 14868938, DIČ: CZ14868938

\



Souhrnný změnový list č. 1

Název stavby : “Stavební úpravy a přístavba základní školy Mašov, Turnov“

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335
511 22, Turnov

Změnový list č.1	Změna rozsahu stavebních prací
Popis změny	Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací : Vícepráce a méněpráce ZL 1 : Změna investora v rámci úspory – záměna AL stěn a výplní za plastová - 252 254,26 Kč ZL 2 : Dodávka a montáž ornamentu na fasádě kolem pietní desky. Původní ornament nešlo sejmut z fasády, byl vytvořen přímo do fasády + 52 700,- Kč ZL 3 : Dodávka vč.montáže dřevěné rastrované fasády, rozpočet stavby uvažoval s kontaktním fasádním systémem + 249 493,65 Kč ZL 4 : Podchycení vazných trámů ocel. Konstrukcí a konstrukce podlahy dle nové PD. Důvodem byly napadené vazné trámy tesaříkem a zeslabení průřezu trámů + 354 829,43 Kč ZL 5 : Ztužení objektu školy táhly dle projektu statika, impregnace stropních Konstrukcí 1.NP + 96 922,65 Kč + 501 691,47 Kč Celkem dodatek č.1 501 691,47 Kč bez DPH
Zdůvodnění změny:	Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných podmínek stavby a zahrnutí požadavků investora na úpravu projektu. Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.
Změna:	Cena díla se navýšuje o částku: 501 691,47Kč bez DPH, 607 046,68Kč s DPH Cena díla dle Smlouvy o dílo: 35.658 169,91Kč bez DPH, 43.146 385,59Kč s DPH Nová cena díla vč. dodatku č.1: 36.159 861,38bez DPH 43.753 432,27Kč s DPH
Příloha:	Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně rekapitulace změn.
	Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna:	Vícepráce dle dodatku č.1 nemají vliv na dokončení dle Smlouvy o dílo do 31.5.2021
---------------	--

v Turnově

Datum

Zhotovitel :



TDI :

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

ZŠ Mašov

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova - výplně otvorů

KSO:

Místo:

U školy 59, Mašov

CC-CZ:

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

ID: KUNC

Uchazeč:

BKN s.r.o.

Projektant:

BKN s.r.o.

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-252 254,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-305 227,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zš Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zš Mašov u Turnova - výplně otvorů

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-252 254,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zš Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zš Mašov u Turnova - výplně otvorů

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-252 254,26

429	M	611417771X29	Plastové okno 200 x 100 cm ozn. 07	kus	1,000	9 670,00	9 670,00
476	M	553417801X30	Plastová vnější prosklená stěna členěná otočné jednokřídlové dveře 900/2000mm s bezpečnostním zámkem velkorozměrová okna pevně zasklená 320 x 515 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. Q13	kus	1,000	133 127,00	133 127,00
477	M	553417811X31	Plastová vnější prosklená stěna členěná 3x otočné jednokřídlové dveře 900/2000mm s bezpečnostním zámkem velkorozměrová okna sklápěcí a pevně zasklená 990 x 330 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. Q14	kus	1,000	187 680,00	187 680,00
429	M	611417771X28	Plastové okno 220 x 100 cm ozn. 08	kus	4,000	9 780,00	39 120,00
473	M	553417781X28	Hliníkové vnější prosklená stěna spojovacího krčku v 1. NP členěná otočné dvoukřídlové symetrické dveře 1800/2000mm (šíře hlavního křídla 900mm) s bezpečnostním zámkem, bez prahu velkorozměrová okna pevně zasklená 300 x 290 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. Q11	kus	-1,000	145 000,00	-145 000,00
476	M	553417801X30	Hliníkové vnější prosklená stěna členěná otočné jednokřídlové dveře 900/2000mm s bezpečnostním zámkem velkorozměrová okna pevně zasklená 320 x 515 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. Q13	kus	-1,000	198 000,00	-198 000,00
477	M	553417811X31	Hliníkové vnější prosklená stěna členěná 3x otočné jednokřídlové dveře 900/2000mm s bezpečnostním zámkem velkorozměrová okna sklápěcí a pevně zasklená 990 x 330 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. Q14	kus	-1,000	198 000,00	-198 000,00
490	M	553417741X24	Hliníkové okno 200 x 100 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. 07	kus	-1,000	18 900,00	-18 900,00
491	M	553417751X25	Hliníkové okno 220 x 100 cm dle přílohy D.1.1.1.22.1 ozn. 08	kus	-4,000	19 870,00	-79 480,00
472	K	767113130	Montáž stěn a přiček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 9 do 12 m ²	m ²	-11,370	198,00	-2 251,26
481	M	553417821X32	Světlik 150 x 150 cm - provedení elektropohon	kus	1,000	19 780,00	19 780,00

Downloaded from <http://ajphaphysocpharm.sagepub.com/> at 11:51 11 November 2014

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba:

zš Mašov

Objekt:

ZŠ Mašov

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zš Mašov u Turnova - Kompletní ornament

KSO:

Místo: U školy 59, Mašov

CC-CZ:

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**52 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****63 767,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova - Kompletní ornament

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova - Kompletní ornament

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

52 700,00

220	K	98900X101	Vytvoření repliky- Ornament fasády u desky padlých dle původní podoby	hod	200,000	280,00	56 000,00
			Pamětní deska demontovaná před opravou fasády, očištěna a poprovedení	hod		11,00	
223	K	98902X104	zateplení namontovaná zpět, stávající relief nahrazen replikou na umístěnou	hod	-300,000		-3 300,00
			na kontaktním zateplovacím systému dle příloh D.1.1.1.22.5 ozn.X25				

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

ZMĚNOVÝ LIST Č.3

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

zŠ Mašov

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova

VARIANTA FASÁDA - MODŘÍN

KSO:

Místo:

U školy 59, Mašov

CC-CZ:

Datum:

16.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

TD: KUNC

Uchazeč:

Projektant:

BKN s.r.o.

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

249 493,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

301 887,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova

VARIANTA FASÁDA - MODŘÍN

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

249 493,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova

VARIANTA FASÁDA - MODŘÍN

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

16.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

249 493,65

153	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm 116+48,5+93,24+6+7x4,7-16-26,5-33	m2	-221,140	540,00	-119 415,60
154	M	283760821X01	deska fasádní polystyrenová grafitová, $\lambda=0,037$ W/mK, 1000 x 500 x 150 mm	m2	-243,254	245,00	-59 597,23
156	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-124,000	134,00	-16 616,00
158	M	283760720	deska fasádní polystyrenová grafitová, $\lambda=0,031$ W/mK, 1000 x 500 x 40 mm	m2	-47,740	111,00	-5 299,14
160	K	622241301X03	Příplatek k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech doplňkových prvků a listů zateplovacího systému apod.	m2	-243,254	45,00	-10 946,43
163	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-290,994	284,00	-82 642,30
CELKEM MĚNĚPRÁCE							-294 516,70
1	M	28375914	deska izolační skelná vlna rovná hrana tl 200 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK	m2	243,254	189,00	45 975,01
2	K	713111131	Montáž izolace tepelné stěn vložením do roštu tl.200 mm	m2	221,140	49,00	10 835,86
3	K		Dodávka difusní folie Vedag	m2	290,994	41,30	12 018,05
4	K	713121121	Montáž difusní folie	m2	290,994	38,80	11 290,57
315	M	60511157	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	10,084	7 340,00	74 016,56
317	M	60511166	Palubka fasádní obkladová SECA sibiřský modřín	m2	320,090	571,00	182 771,39
5	K		Montáž fasádního obkladu Rombus - laťování	M2	290,994	589,00	171 395,47
6	K	762082220	Spojovací a ochranné prostředky svory, příkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	10,084	3 098,00	31 240,23
7	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	10,084	443,00	4 467,21

CELKEM VÍCEPRÁCE

544 010,35

[illegible]

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list:

ZMĚNOVÝ LIST Č.4

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

zŠ Mašov

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova - 3NP

KSO:

Místo: U školy 59, Mašov

CC-CZ:

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**354 829,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****429 343,61**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

354 829,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova - 3NP

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							354 829,43	
22	K	310236261	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 zazdívký zhlaví nosníků	kus	18,000	297,00	5 346,00	CS ÚRS 2018 01
246	K	973031151	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,850	2 900,00	2 465,00	CS ÚRS 2019 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				110 593,03	
118	M	130107240	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	2,760	21 700,00	59 892,00	CS ÚRS 2018 01
119	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střezech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	2,760	6 730,00	18 574,80	CS ÚRS 2019 01
220	K	98900X101	Drobné stavební přímomoce v rámci dokončovacích úprav, vyspravení stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	60,000	280,00	16 800,00	
265	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	36,780	418,70	15 326,23	CS ÚRS 2019 01
	D	997	Přesun sutě				1 560,00	
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,300	1 200,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
	D	713	Izolace tepelné				73 264,73	
275	K	713111131	Montáž izolace kročejové rohoží, pásů, dílců, desek vč. folie	m2	157,800	68,00	10 730,40	CS ÚRS 2018 01
155	M	283764451X02	deska z polystyrénu XPS, tl. 50 mm	m2	157,800	212,00	33 453,60	CS ÚRS 2018 01
276	M	63150796R1	plst' skelná pro izolaci mezi trámy $\lambda=0,033$ tl 80mm	m2	159,960	143,00	22 874,28	
277	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	159,960	38,80	6 206,45	CS ÚRS 2018 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				161 600,67	
3	K	766231113	montáž podkladního roštu pro podlahy dřevěné	m3	6,650	4 325,00	28 761,25	CS ÚRS 2018 01
317	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol jakost I.	m3	6,650	7 600,00	50 540,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	159,960	68,50	10 957,26	CS ÚRS 2018 01
6	M	60726280	deska dřevaštěpková OSB pero-drážka nebroušená tl 18mm	m2	319,920	223,00	71 342,16	CS ÚRS 2018 01

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list:

ZMĚNOVÝ LIST Č.5

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

zŠ Mašov

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova

KSO:

Místo: U školy 59, Mašov

Zadavatel:

Město Turnov

Uchazeč:

Projektant:

BKN s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

96 922,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 276,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

96 922,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zŠ Mašov

Objekt:

HZN - Hlavní způsobilé náklady

Soupis:

Vícepráce stavební úpravy a přístavba zŠ Mašov u Turnova

Místo:

U školy 59, Mašov

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

Město Turnov

Projektant:

BKN s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
p								

Náklady soupisu celkem

96 922,65

22	K	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600	kus	18,000	297,00	5 346,00	CS ÚRS 2018 01
vv zazdívky zhlaví trámů								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							66 683,00	
234	M	13021013	tyč ocelová hlazená jakost BSt 5005 výztuž D 24mm	t	0,860	36 550,00	31 433,00	CS ÚRS 2018 01
233	K	985331113	Dodatečná montáž výztuže D 24 mm svařováním včetně vyvrtání otvoru vč. pronájmu plošiny - 10 hod	m	187,500	188,00	35 250,00	CS ÚRS 2018 01
D 997 Přesun sutě							5 880,00	
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,900	1 200,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
D 713 Izolace tepelné							56 265,71	
275	K	713111131	Montáž izolace kročejové rohoží, pásů, dílců, desek vč. folie	m2	121,840	68,00	8 285,12	CS ÚRS 2018 01
vv								
278	M	28375914	deska izolační kročejová pro trvalé zatížení v tlaku (max. 450 kg/m2) tl 20mm	m2	121,840	163,00	19 859,92	CS ÚRS 2018 01
275	K	713111131	Montáž izolace tepelné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	121,840	49,00	5 970,16	CS ÚRS 2018 01
vv 9x6,25x2								
vv 112,500								
vv 0,000								
276	M	63150796R1	plst skeletná pro izolaci mezi trámy $\lambda=0,033$ tl 80mm	m2	121,840	143,00	17 423,12	
vv 9x6,25x2								
vv 112,500								
vv 0,000								
277	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	121,840	38,80	4 727,39	CS ÚRS 2018 01
vv								
D 762 Konstrukce tesařské							2 655,70	
vv 1								
307	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2 - seříznutí námětků	kus	24,000	60,30	1 447,20	CS ÚRS 2018 01
308	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,728	443,00	1 208,50	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							74 134,48	
3	K	766231113	montáž podkladního roštu pro podlahy dřevěné	m2	121,840	76,00	9 259,84	CS ÚRS 2018 01
317	M	605111166	řezivo jehličnaté hranol jakost I.	m3	0,836	7 600,00	6 353,60	CS ÚRS 2018 01
5	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	121,840	68,50	8 346,04	CS ÚRS 2018 01
vv 112,5 x 2								
vv 225,000								
vv 0,000								
6	M	60726280	deska dřevostěpková OSB pero-drážka nebroušená tl 18mm	m2	225,000	223,00	50 175,00	CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce

-114042,24



176 K	632450139X01	Litý betonový potěr cementový tl. přes 100 do 140 mm	m2	-121,84	298	-36308,32
175 K	632441113	Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	-121,84	638	-77733,92 CS ÚRS 2019 01